Hely. Cim
1 Szeged
2 Nyiregyhaza
3 Duanujvaros
4 Tata
5 Dunapataj

Budapest, 2018. aprilis 7.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2017/2018 tanév

Budapest

I. korcsoport "A" kategoria

fiu csapatbajnoksag
Csapatnév

Arany Janos Alt. Isk.

Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk.
Vasvari Pal Alt. Isk.

Kokati Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

m =
37,600 38,100
34,800 35,800
32,700 36,000
34,100 34,600
31,900 25,000

M

37,900
36,900
36,400
34,600
34,900

Ossz.

113,600
107,500
105,100
103,300
91,800

DiakOtimpiay
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Név
Erdei Alex
Kormendi Zerind
Posta Zsombor
Deli Dominik
Kovacs Armin
Eperjesi Marcell
Siité Donat
Szabé Benedek
Gyulai Maté Balint
Went Patrik
Szalkai Ruben
Palovics Boldizsar
Bora Maté
Tuszon-Téth Aron
Vaczi Levente
Kovacs Gerg6 David
Tapodi Marcell
Weller Noel
Guraly Zalan
Racz Zoltan
Sziics Aron
Szij Barnabas
Yaacov Tomer
Skorcze David
Bakator Csanad
Nagy Patrik Lajos
Fekete Laszl6 Marcell
Erdék Erik
Koller Balazs
Guti Daniel
Radocz Flérian
Yaacov Yarden
Kovacs Maté

Németh Bendeguz Laszlo

Koblos Aimos Keve
Szentirmay Péter
Hesz Marton
Németh Mark
Allgeier Balint

Budapest

I. korcsoport "A" kategoria

Cim
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Debrecen
Szeged
Szeged
Szeged
Bodafok
Duanujvaros
Budapest
Budapest
Nyiregyhaza
Kalocsa
Nyiregyhaza
Debrecen
Tata
Dunapataj
Nyiregyhaza
Szeged
Nyiregyhaza
Duanujvaros
Nyiregyhaza
Tata
Debrecen
Duanujvaros
Debrecen
Tata
Dunapataj
Kalocsa
Duanujvaros
Nyiregyhaza
Kalocsa
Budapest
Tata
Budapest
Budapest
Dunapataj

Dunapataj

fiu csapatbajnoksag

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Arany Janos Alt. Isk.

Bonifert Domonkos Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Svetits Katolikus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Arany Janos Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Tarjani Kéttanny. Alt. Isk. és AMI

Kossuth Lajos Magyar-Angol Két T. Ny. Allt. Isk.
Vasvari Pal Alt. Isk.

Carl Rogers Személykozpontu Ovoda és Alt. Isk.
Németvolgyi Alt. Isk.

Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk.

Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk.

Fazekas Mihaly Alt.Isk.

Kékuti Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk.

Vasvari Pal Alt. Isk.

Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk.

Kékauti Alt. Isk.

Svetits Katolikus Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Vasvari Pal Alt. Isk.

Kazinczy Ferenc Alt. Isk. és AMI

Kékauti Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Vasvari Pal Alt. Isk.

Eobtvos Jozsef Gyak. Alt. Isk.

Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Patrona Hungariae Ovod, Alt. Isk., Gimn., Koll. Es AMI
Kékuti Alt. Isk.

ELTE Gyertyanfi Istvan Gyak. Alt. Isk.

Gyulai Istvan Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

9,500
9,500
9,300
9,600
9,600
9,200
9,200
8,900
9,100
8,500
8,900
9,200
8,800
8,700
8,600
8,800
8,900
8,700
8,800
8,900
8,500
8,500
8,600
8,600
8,500
8,100
8,000
8,600
8,300
8,200
7,600
7,500
8,000
9,300
8,000
7,400
7,300
7,900

7,000

9,700
9,500
9,500
9,600
9,200
9,300
9,100
9,400
9,300
9,700
9,100
9,500
9,100
9,100
9,300
8,600
8,900
8,700
8,700
8,300
8,500
8,700
8,300
9,000
8,300
8,600
8,600
8,700
8,500
8,800
9,000
8,700
8,500
9,600
8,000
8,600
8,500
7,800

0,000

9,500
9,600
9,600
9,200
9,600
9,300
9,500
9,400
9,300
9,200
9,200
8,500
9,100
9,100
9,000
9,300
8,800
9,200
9,000
9,200
9,300
9,100
9,300
8,500
9,300
9,300
9,300
8,600
9,000
8,500
8,800
9,200
8,400
6,000
8,700
8,600
8,800
8,500

8,200
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AL
I. korcsoport "A" kategoria

fiu csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 5 Szeged Arany Janos Alt. Isk.
Vezetd: Bélteki Pal
Név: [ | B ) Ossz.
Suté Donat 9,200 9,100 9,500 27,800
Eperjesi Marcell 9,200 9,300 9,300 27,800
Posta Zsombor 9,300 9,500 9,600 28,400
Deli Dominik 9,600 9,600 9,200 28,400
Erdei Alex 9,500 9,700 9,500 28,700
Racz Zoltan 8,900 8,300 9,200 26,400
Ossz: 37,600 38,100 37,900 113,600
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 9 Nyiregyhaza Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk.
Vezet6: Nagy Jozsef
Név: B B ) Ossz.
Vaczi Levente 8,600 9,300 9,000 26,900
Yaacov Tomer 8,600 8,300 9,300 26,200
Guraly Zalan 8,800 8,700 9,000 26,500
Bora Maté 8,800 9,100 9,100 27,000
Sziics Aron 8,500 8,500 9,300 26,300
Yaacov Yarden 7,500 8,700 9,200 25,400
Ossz: 34,800 35,800 36,900 107,500
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 2 Duanujvaros Vasvari Pal Alt. Isk.
Vezetd: Furiakné Wagner Dajana
Név: B B ) Ossz.
Raddcz Fldorian 7,600 9,000 8,800 25,400
Nagy Patrik Lajos 8,100 8,600 9,300 26,000
Szij Barnabas 8,500 8,700 9,100 26,300
Went Patrik 8,500 9,700 9,200 27,400
Ossz: 32,700 36,000 36,400 105,100

Budapest, 2018. aprilis 7.



Helyezés

4

Helyezés

5

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2017/2018 tanév

Budapest

I. korcsoport "A" kategoria

fiu csapatbajnoksag

34,600 34,600

8,700
8,600
8,500
8,800

DiakOLmpiaY

Ossz.

24,700
25,900
26,100
26,600

103,300

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Rajtszam Cim Csapatnév
1 Tata Kékuti Alt. Isk.
Vezet6: Békefi Sandor
Nev: O] =)
Koblds Almos Keve 8,000 8,000
Erdok Erik 8,600 8,700
Skorcze David 8,600 9,000
Tapodi Marcell 8,900 8,900
Ossz: 34,100
Rajtszam Cim Csapatnév
3 Dunapataj
Vezet6: Kiss Péter Janos
Nev: O] =)
Allgeier Balint 7,000 0,000
Németh Mark 7,900 7,800
Koller Balazs 8,300 8,500
Weller Noel 8,700 8,700
Ossz: 31,900

25,000 34,900

p

8,200
8,500
9,000
9,200

Ossz.

15,200
24,200
25,800
26,600

91,800

Budapest, 2018. aprilis 7.



